ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 46-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   17 ноября 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
3. О возобновлении действия  Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
4. О прекращении действия Свидетельства о допуске.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включить в Перечень членов Объединения Общество с ограниченной ответственностью «Санкт-Петербургская горно-геологическая компания», ИНН 7804370822, ОГРН 1077847580095, за номером 1282.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «Модуль - Электро», ИНН 7801233000, ОГРН 1037800075500,  взамен ранее выданного № 0032.01-2010-7801233000-C-003, за номером 32;
Открытому акционерному обществу «Металлургремонт», ИНН 3528008324, ОГРН 1023501242490,  взамен ранее выданного № 0413.01-2009-3528008324-C-003, за номером 413;
Обществу с ограниченной ответственностью «Северо-Западная инжиниринговая компания», ИНН 7806359278, ОГРН 1077847273712,  взамен ранее выданного № 0425.02-2009-7806359278-C-003, за номером 425;
Обществу с ограниченной ответственностью «Системы Эффективного Теплоснабжения», ИНН 7801186085, ОГРН 1037800002250,  взамен ранее выданного № 0451.04-2009-7801186085-C-003, за номером 451;
Обществу с ограниченной ответственностью «Первая Инжиниринговая Компания», ИНН 7802328222, ОГРН 1057811585941,  взамен ранее выданного № 0453.01-2009-7802328222-C-003, за номером 453;
Обществу с ограниченной ответственностью «Нов-Регион-Строй», ИНН 5321092154, ОГРН 1035300278771,  взамен ранее выданного № 0475.04-2009-5321092154-C-003, за номером 475;
Обществу с ограниченной ответственностью «Акрон-Ремстрой», ИНН 5321129968, ОГРН 1085321008475,  взамен ранее выданного № 0485.02-2009-5321129968-C-003, за номером 485;
Обществу с ограниченной ответственностью «Дивный град», ИНН 7810213264, ОГРН 1037821029333,  взамен ранее выданного № 0589.12-2010-7810213264-C-003, за номером 589;
Обществу с ограниченной ответственностью «Вента-Строй», ИНН 7805112310, ОГРН 1027802744826,  взамен ранее выданного № 0623.05-2010-7805112310-C-003, за номером 623;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «РесурсЭнергоСеть», ИНН 7810497129, ОГРН 1079847102940,  взамен ранее выданного № 0752.01-2010-7810497129-C-003, за номером 752;
Обществу с ограниченной ответственностью «СтройИнвест», ИНН 7841323524, ОГРН 1057812682234,  взамен ранее выданного № 0921.01-2010-7841323524-C-003, за номером 921;
Обществу с ограниченной ответственностью «ГрантСтрой», ИНН 7802401899, ОГРН 1077847549823,  взамен ранее выданного № 1062.01-2010-7802401899-C-003, за номером 1062;
Обществу с ограниченной ответственностью «Ремстрой», ИНН 7840006730, ОГРН 1037865013482,  взамен ранее выданного № 1076.02-2010-7840006730-C-003, за номером 1076.
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.
Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:

Возобновить Обществу с ограниченной ответственностью Строительная Компания «ДеМонтаж» (ИНН 7816425547, ОГРН 1077847640090) действие  свидетельства
№ 0934.01-2010-7816425547-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении видов работ - 2.1, 2.2, 2.4; 3.1, 3.5; 11.1, 11.2; 12.3  и внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения.

4. По четвертому  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с п.3 ч.15 ст.55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации  прекратить действие Свидетельства о допуске следующих организаций:

Общества с ограниченной ответственностью «Альтаир», ИНН 7810576980, ОГРН 1107847010765,  свидетельство №  1157.01-2010-7810576980-C-003,  начало действия с 12 августа 2010 года;

Общества с ограниченной ответственностью «СЕТ», ИНН 4723003730, ОГРН 1024701331456,  свидетельство №  1150.01-2010-4723003730-C-003,  начало действия с 05 августа 2010 года.

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор                                                                                                Б.И. Лысич
PAGE
3